
Indmeldelse og udmeldelse: 

Indmeldelse og udmeldelse af SFO foretages via den digitale pladsanvis-

ning SFO | Hedensted Kommune. 

Her kan du ogsa  læse mere om de forskellige moduler, takster, lukkeuger/

feriepasning og særlige vilka r. 

Er dit barn tilmeldt et 2-dags modul, skal du aftale med personalet hvilke 

2 dage, dit barn kommer i SFO. Disse dage kan ændres med 10 dages var-

sel. 

 

Lukkedage og ferie: 

Myretuen er lukket 2 uger i sommerferien. Her vil der dog være mulighed 

for pasning i en feriepasningsinstitution et andet sted i kommunen. Se 

tilmeldingsskema via den digitale pladsanvisning. 

Den 24. december er lukket hvert a r. Og den 31. december lukkes der kl. 

12. 

Øvrige dage i forbindelse med skolens ferier holdes der a bent i Myretuen. 

Det er vinterferie i uge 7, de 3 dage op til pa ske, dagen efter Kr. Himmel-

fartsdag, Grundlovsdag d. 5. juni, de øvrige uger i sommerferien, eftera rs-

ferie i uge 42 og juleferien. Der kommer en forespørgsel pa  AULA til hver 

ferie, hvor I skal melde jeres barn til pasning eller give besked om, at I 

holder ferie. Husk at give besked, hvis I har tilmeldt jeres barn til feriepas-

ning og det alligevel ikke kommer. 

For de børn, der har en morgenplads, et 2-dagsmodul eller som ikke er 

tilmeldt SFO, skal ugemoduler i ferier tilkøbes via den digitale pladsanvis-

ning i Hedensted kommune. 

Åbningstider: 

Mandag:  6-8 og 14-17 

Tirsdag:  6-8 og 13.15-17 

Onsdag:  6-8 og 14-17 

Torsdag:  6-8 og 14-17 

Fredag:  6-8 og 13.15-16 

MYRETUEN 
F O S 

Vejlevej 93, 7140 Stouby 

Telefon SFO: 40 89 75 13 

Telefon skolen: 79 74 12 60 

Mail: stoubyskole@hedensted.dk 

Hjemmeside: www.stouby-skole.dk 

SFO– og Skoleleder: Valther Th. Petersen, 23 44 39 73  

https://www.hedensted.dk/service-og-selvbetjening/skole-og-boernepasning/skoler-og-sfo/sfo


Velkommen til SFO i Stouby – Myretuen 

Kære forældre 

Vi lægger vægt pa , at børnene har mulighed for at kunne udvikle deres 
kreativitet, selvstændighed og personlige udvikling. Der skal være plads 
til, at barnet efter en lang skoledag ogsa  har mulighed for fordybelse, være 
sig selv, selv kunne finde pa , at frit kunne melde sig til en aktivitet.  

Vores pædagogiske profil understøtter det legende sa vel udendørs som 
indendørs og ikke mindst vores grønne, aktive skoleprofil. Det afspejles i 
de aktiviteter, som vi tilbyder. For at der gives plads til at kunne vælge fra 
og selv finde pa , tilbyder vi faste aktiviteter mandag - torsdag.  Børnene 
kan som hovedregel frit vælge, om de vil deltage i dagens aktivitet, vi til-
byder. Enkelte aktivitetstilbud vil kræve en forha ndstilmelding af foræl-
der. Vi griber ogsa  de muligheder, som opsta r, na r børnene selv kommer 
med forslag til aktiviteter.  
 
Skolefritidsordningens virksomhed hviler pa  Stouby Skole og SFO´s kerne-
værdier om fællesskab, tryghed, hjælpsomhed og respekt. I alt, hvad vi 
gør, er vores kerneværdier med os. Vi ser, at tryghed er en forudsætning 
for at trives. Vi ser, at hjælpsomhed med en god omgangstone gør, at vi 
oplever, at vi sammen kan mere og at vi alle har værdi. Vi ser, at respekt 
handler om at passe ikke kun pa  ting, men ogsa  pa  hinanden, at give hin-
anden plads og frihed til at være den, man er.   

Ligeledes bygger skolefritidsordningens virksomhed pa  en aktiv brug af 
naturen, da vi er en grøn skole og SFO, og sammen lærer vi om naturen, og 
hvordan vi passer pa  den.  

Kommunikation 

I løbet af a ret sendes der ma nedsbreve ud pa  Aula, hvor I kan læse om nyheder, 
aktiviteter og generelle informationer. Der vil ogsa  løbende komme beskeder 
om arrangementer, ture og ferie mm.  
Pa  vores hjemmeside www.stouby-skole.dk kan I læse meres om skolen og 
SFO’en og f.eks. finde vores Ma l- og Indholdsbeskrivelse samt a rshjul for aktivi-
teter og traditioner.  

Skriftlig kommunikation forega r via AULA. Du finder AULA pa  www.aula.dk 
eller via en app til din mobil. Første gang logger du pa  med dit MitId. Du kan 
læse mere pa  www.aulainfo.dk. 
Under Komme/ga  kan du se hvorna r dit barn er tjekket ind/ud af SFO eller mel-
de dit barn syg/ferie. Dette gælder kun for SFO! Husk at raskmelde igen. 
Du skal ogsa  melde dit barn syg/fraværende pa  AULA under MU Fravær i skole-
delen. Disse to systemer snakker ikke sammen. 

Du kan ogsa  ringe eller skrive en sms (ikke personfølsomme oplysninger) pa  
vores mobil 40 89 75 13. Telefonen besvares kun i SFO’ens a bningstid. 
Det kan f.eks. være anga ende legeaftaler og børn der skal sendes hjem, med bus 
eller til fritidsaktiviteter. 
 
I ma  gerne lave faste aftaler med personalet, hvis jeres barn f.eks. er selvbe-
stemmer (dvs. det selv ma  bestemme, hvorna r det ga r hjem – indenfor et aftalt 
tidsrum) eller hvis det f.eks. hver torsdag skal sendes til gymnastik eller skal 
tage skolebussen pa  bestemte dage/tidspunkter. Husk at give besked, hvis afta-
len ændrer sig. 

Barnets mobil skal ligge i tasken hele dagen og ma  kun benyttes i særlige tilfæl-
de efter aftale med en lærer/pædagog. 

Praktiske oplysninger 

Der serveres morgenmad fra kl. 6 – 7.30. Boller, havregryn og cornflakes.  
Giv gerne dit barn en ekstra madpakke med til først pa  eftermiddagen, hvis det 
har lange dage i SFO’en. Sidst pa  eftermiddagen, hvis den lille sult melder sig, 
tilbyder vi havregrød eller boller, hvis de har spist deres madpakker. 

Vi forventer at barnet har indesko, skiftetøj og udetøj efter vejr og a rstid i deres 
garderobe. 
Glemmetøj ligger i en kasse i SFO’en eller i den store trækasse i aulaen. 

Om sommeren skal barnet være smurt hjemmefra med solcreme fra morgen-

stunden. Vi vil i løbet af dagen følge op ved behov. 

http://www.stouby-skole.dk
http://www.aula.dk
http://www.aulainfo.dk

